SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 027/2015

A Faculdade de Engenharia Civil da Universidade Federal de Uberlândia HOMOLOGA
e torna público, o resultado da prova escrita do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
EDITAL 027/2015 - ÁREA DE HIDRÁULICA E SANEAMENTO, realizado pela FECIV.

Espelho das Avaliações dos Candidatos

O espelho de avaliações da prova escrita do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
EDITAL 027/2015, na Área de Hidráulica e Saneamento, da Faculdade de Engenharia Civil
da Universidade Federal de Uberlândia é o seguinte:

 PROVA ESCRITA

Nome do Candidato Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova

Escrita
Ricardo Henrique de Andrade Dutra 77,00 53,50 70,20 66,90

Lorena Silva 91,00 76,00 64,20 77,07

Giovanni Maraschine de Almeida 84,00 79,60 78,30 80,63

Laila Atyna Alves 63,00 60,00 71,70 64,90

Roseli Mendonça Dias 88,00 92,80 74,50 85,10

Uberlândia, 03 de junho de 2015

Prof. Dogmar Antonio de Souza Junior
Diretor da FECIV